

# Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

---

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

24.5.2018

**Věc:** Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

**Tazatel žádal o poskytnutí informací:**

- Žádost přiložena

**Na tuto informaci bylo odpovězeno:**

- Odpověď přiložena

Soňa Hynková  
sekretariát

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV  
nám. Republiky 1  
362 51 JÁCHYMOV (I)  
0254622 DIČ CZ00254622

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111  
fax 353 808 112  
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
ČSOB pobočka Ostrov  
č.ú. 234086011/0300

IČO  
00254 622

**Předmět** GDPR: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
**Odesílatel** GDPR | OsobniData.cz <info@osobnidata.cz>  
**Adresát** Naklady Organizací <podatelna@mestojachymov.cz>  
**Odpověď na** <naklady@osobnidata.cz>  
**Datum** 2018-05-21 18:17



MĚSTSKÝ ÚŘAD JACHYMOVÉ	Ukládací značka
22. 5. 2018	Zpracovatel
C.j.: 01189	Libor

- zadostmesta.pdf (~140 KB)

Vážení,

jakožto provozovatelé největší české služby zajišťující vzory, publikace, nástroje a poradenství pro řádnou implementaci GDPR dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a na další služby.

V této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti 25.května 2018, si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění informací na dotazy obsažené v příloze tohoto emailu.

Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu [naklady@osobnidata.cz](mailto:naklady@osobnidata.cz)

Předem děkujeme,

Libor Vašíček, jednatel  
DuPonti s.r.o.

Tato žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb, byla zaslána na elektronickou adresu Vaší organizace - [podatelna@mestojachymov.cz](mailto:podatelna@mestojachymov.cz)

[Odhlásit](#)

© 2018 DuPonti s.r.o.

# GDPR

vzory, publikace  
pomoc advokáta  
nástroje



OsobniData.cz

DUPONTI S.R.O.

Kapova 42/14  
110 00 Praha 1  
iC | 02809921

info@osobnidata.cz  
www.OsobniData.cz

V Praze dne 21. května 2018

## ŽÁDOST O INFORMACE

Vážení,

jakožto provozovatelé největší české služby zajišťující vzory, publikace, nástroje a poradenství pro řádnou implementaci GDPR dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a na spojené služby.

V této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti 25. května 2018, si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění následujících informací:

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
  - Externím poskytovatelem služeb pověřence?
  - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
  - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
  - náklady Vaší organizace na sepsání a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
  - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu [naklady@osobnidata.cz](mailto:naklady@osobnidata.cz)

Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

S pozdravem,

Libor Vašíček, jednatel

OsobniData.cz | vzory | publikace | záznamy o zpracování | garance |

VYBRANÉ DOKUMENTY ZDARMA - vzor zpracovatelské smlouvy, dohody o důvěrnosti a vzory další dokumentace si lze zdarma vyzvednout na [www.OsobniData.cz](http://www.OsobniData.cz) nebo v naší skupině na Facebooku.

**Městský úřad Jáchymov, odbor hospodářsko správní**  
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov  
tel.: 353 808 111, fax: 353 808 112, e-mail: vikova@mestojachymov.cz

---

Č.j.: OHS- 2409/2018/M  
V Jáchymově dne 24.05.2018  
Vyřizuje: Viková Annamarie

Adresát:


DUPONTI s.r.o.  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1

---

**Poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. – GDPR.**

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím platném znění, poskytujeme následující informace:

1. Městský úřad Jáchymov zajišťuje výkonem osoby pověřené ochranou osobních údajů interně prostřednictvím našeho zaměstnance.
2. Odměna byla sjednána ve výši .....
3. Městský úřad vynaložil v roce 2017 do 22.05.2018 na uvedení naší organizace do souladu s GDPR celkem .....
4. Náklady z celkové částky činily :
  - náklady na školení a zvyšování kvalifikace -
  - náklady na sepis a přípravu právní dokumentace -
  - náklady organizace na IT produkty a služby -

  
Annamarie Viková  
Tajemnice MěÚ

Vypraveno dne: 25.5.2018 